In medio pagi huius est campana in vulgari campanili pondo
habens circiter 16, quae existimatur esse benedicla. In hoc pago per
Dei gratiam non nisi tres notae, seu sphaerae alicuius reperiuntur
haeretici, quorum conversio etiam in proximo speratur.

VIZVAR.
(Eredeti jkv. u. 0.)

Anno Domini 1733 die 4. mensis Maii, sub regimine illustrissimi
et reverendissimi domini domini Georgii Branjugh episcopi Zagrabien-
sis, visitavi parochialem ecclesiam sancti Joannis Nepomuceni in Viz-
vér, iuris patronatus spectabilis domini Christophori Festetich, quam
inveni nudam, muratam sub tabulato ligneo simplicis operis, in sanc-
tuario fornicis figuram refe.ente. Versus septentrionem est sacristia
murata sub fornice cum una fenestra interpositis clatris ferreis.

Venerabile altaris Sacramentum conservatur in tabernaculo arae
maioris, ciborio operculato cum crucula et operto palliolo sericeo, quod
ciborium esl aereum interne et exierne deauratum. In memorato {aber-
naculo repositum est ostensorium cupreum deauratum, intermixtis ex
auricalco caeteris, habens vitrum auterius ruptum, et a tergo cum dif-
ficultutc clauditur.

Supellectili sacrae visitatione anni 1731, descriptae accessit casula
una cum accessoriis variis coloribus et maxime albo deserviens, alba
una cum amictu, quae directe ad capellam in Haromfalu pertinent.

Liquores sacros administralor plerumque domi suae servat ob
aliquam ecclesiae distantiam, ubi et baptisat, quod ne abhine praesu-
mat excepto hiemis rigore, admonitus est. Hos inveni repositos in
sacristia involutos et bombacio circumdatos in lignea capsula, disiunctis
tribus pyxidibus e plumbo potius, quam stanneo confeetis, Pyxis cum
bursa sericea in tabernaculo reperta pro Viatico infirmorum, rotunda,
cuprea, sed interne et externe deaurata. Tons nullus habetur, sed fit
usus ordinariae aquae lustralis.

Accesserunt etiam ab ultima visitatione rituale et cantuale Zagra-
biense. Ttem murata mensa ad latus pro exstruenda nova ara tertia,
nam 2-da quoad ceradas nondum pictas in honorem sancti Angeli cu-
stodis excepta prinecipali imagine, iam posita visitur.

De libris ecclesiae. Alios, quam ultima visitatio referat, et quos su-
perius attigi, inveni nullos. Matricula caret debita, sed in quodam libello
describuntur baptisatorum, copulaiorum et demprtuorum nomina. De
procuranda alia admoniti sunt aeditui.
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De bonis ecclesiae et parochi. Ecclesiae bona directe nulla sunt pro
nune, praeter aliquot lectulos ad medium circiter jugerum sese exten-
dens, quod pro farre inseminando incolae sponte sua ad aliquot tempus
cesserunt ccclesiae, Terrae quaedam arabiles ab antiquo ad parochos
spectantes occasione apprehensionis bonorum et reambulatiois metarum
ab hoc dominio ceciderunt, quando loco ultra consueta iugera tria, quae
quotannis parochi semine per incolas elaborata inseminari debent, adur-
gente moderno domino bonificari per desmam datos aliquoties exstirpa.
tiones sperantur. Iloenile in loco Chetertkovecz, alias Jama unum ad
talcatores quatuor, quod huiates defalcare, et componere, ac ad paro-
chialem curiam ordinarie tribus curribus convehere obligantur. Aliud
in loco, vulgo Tellék (1) ad [alcatores circiter 15, quod propriis expensis
faleat et componit parochus, Tertium po polin na Déélek(!) falcatorum
quatuor, proprio parochi laboratorum oneri substratum. Ilud in Tellék
transeuniibus pervieum, et ob glandinationem, ac publicam pascuatio-
nem parum utile,